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Campeonato Regional Infantil, Junior y Absoluto de Invierno 2020
TaaveradelaReina, 22 - 23/2/2020

Castilla-La Mancha

Prueba 4 Fem., 200m Braza Absoluto Femenino
22/02/2020 - 10:40 Listade salida
R 2:34.43 , GONZALEZ MEGIA PATRICIA TALAVERA DE LA REINA  24/02/2018
Rcto 2:34.43 GONZALEZ MEGIA, PATRICIA TALAVERA DE LA REINA  24/02/2018
mm 18 2:37.05 PEINADO MARTIN, MIRIAM TALAVERA DE LA REINA  15/02/2014
mm 17 2:38.18 , PEINADO MARTIN MIRIAM TALAVERA DE LA REINA  09/02/2013
mm 16 2:35.93 , MANZANEQUE MORALES NATALIA TALAVERA DE LA REINA  13/02/2016
mm 15 2:38.42 , MANZANEQUE MORALES NATALIA TOMELLOSO 24/05/2015
mm 14 2:40.24 , MANZANEQUE MORALES NATALIA TALAVERA DE LA REINA  18/01/2014

Absoluto Open: 3:00.50 / 19 Y MAYORES 19 - 90: 3:00.50 / 18 ANOS 18 50m: 3:05.00 / 17 ANOS 17: 3:05.06 / 16 ANOS 16: 3:10.09 /
15 ANOS 15: 3:12.21 / 14 ANOS 14: 3:16.58

Saielde4, 10:40

>
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C.N. Alcazar

1 BARRILEROLORENTE, Ana
2 CUENCA MAESTRO, Vdeia
3 ANDREU CALONGE, Cala

4 SANCHEZ MARTINEZ, Marta

5 ROSADO BLANCO, Cala

6 MORENO LOPEZ-BREA, Alba

7 PEREZ CRUZ, Blanca
8 GARCIA MURILLO, Marta

Saie2de4, 10:45

1 TORREION DE LA TORRE, Daya

2 MOMPO ROJO, dlia
3 MORA LOPEZ, Awril
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4 MARTINEZ DE LA CASA ALONSO, Ainh@2

5 LORENTE ALVARO, Angda

06

6 DOMINGUEZ BLANCO MARIN, Candda 04

C.N. Cuenca

C.N. Albacete

C.N. Almansa

E.C. Ciudad De Talavera Aquis
C.N. Quintanar

E.C. Ciudad De Talavera Aquis
Cn Ugena

C.N.SOridl Imperid
C.N. Toledo

C.N. Albacete
C.N.SOridl Imperid
Guadagjara Svimming
Guadagara Svimming

7 RODRIGUEZ SERRANO, Lucia
8 DELGADO CALLEJAS Marta

Saie3de4, 10:45

C.N. Quinagua
C.N. Criptana Gigantes

R&

1 IPINA GOMEZ-ESPINOSA, Crigtina

2 ALFAGEMEREY, Isabd

3 LOPEZ DE LA NIETA, Berta
4 MINGUEZ SANCHEZ, Ludia
5 ALARCON TOBOSO, Irene

6 TORRECILLASLASERNA, Lidia

7 CORTIJODELA GUIA, Maria

8 SEGARRA RIOCEREZO, Almudena

Serie4 de 4, 10:50
1 CALERO SANCHEZ-CAMACHO, Carlota

2 DELA ROSA SOBRINO, Jmena
3 ARRIAGA BASTANTE, Deborah M.

4 MOYA VALERA, Vdeia

5 GARCIA-ASENJO CARBONELL, Andrea
6 MARTINEZ TERUEL, Andrea

7 DELOSMUROSDE LA HIJA, Berta

8 ALVAREZ DIAZ, Egtefania

BRBIFILBRE
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C.N. Toledo

C.N. Toledo

Club Natacion Daimidl
C.N. Criptana Gigantes
C.P. LaRoda

C.P. LaRoda

C.P. LaRoda

C.N. Cuenca

C.N. Ciudad Redl

Club Natacion Daimid

C.N. Alarcos Ciudad Redl

Club Natacion Daimid

Club Natacion Sonseca

C.N. Almansa

E.C. Ciudad De Talavera Aquis
C.N. El Cisne

31945
31759
31545
311.70
31447
32033
31845
32009

31099
30090
30517
30298
30337
30843
311.07
31134

30151
2:5945
2:57.69
25558
25592
257HA
30099
30169

25384
24783
2:45.27
2:42.69
24278
24704
25179
25404

Splash Meet Manager, 11.63264
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Registered to Castilla-la Mancha
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